宗地编号

郫集
202012号

宗地位置

郫都区郫筒街道
长乐村第五农业

合作社

宗地面积

净用地13369.29平方
米（约20.0539亩）

规划用地性质
及出让期限
村庄产业用地
（商业服务
业）/40年

挂牌
起始价

82万元
/亩

竞买
保证金

500
万元

规划要求
容积率

≤1.2
建筑密度

≤50%
建筑层数/高度

建筑层数≤3层建筑
高度≤15米

入市主体及地址

郫县长乐资产管理有限公司/
成都市郫都区长乐村"长乐佳

苑"11栋附1-4号

郫都区挂牌出让集体经营性建设用地使用权公告郫集告（2020）12号
根据《土地管理法》有关精神，经成都市郫都区规划和自然资源局审核，郫县长乐资产管理有限公司以挂牌方式出让一宗集体经营性建设用地使用权，

现将有关事项公告如下：
一、挂牌宗地基本情况及主要规划要求：

中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买，不接受联合参与竞买, 竞得人须在郫都区范围内登记注册具有独立企业法人资格
且税收解缴关系在郫都区范围内的全资公司（已在郫都区范围内注册具有独立法人资格的企业除外）。
本次挂牌出让以无底价挂牌方式出让，出让以增价方式竞价，竞买人可多次报价，报价的加价幅度为人民币1万元/亩及其整数倍，价高者得。以最高报
价且不低于出让起始价，并符合竞买条件的竞买人为竞得人。
本次集体经营性建设用地使用权挂牌活动地点为成都农交所郫都农村产权交易有限公司（成都市郫都区郫筒街道德源北路二段657号一楼），公示期
为2020年11月2日至2020年11月22日，挂牌时间为2020年11月23日9时00分至2020年12月4日17时00分。
竞买申请人请于2020年12月2日17时00分前（节假日除外），凭竞买保证金（经核准竞买保证金到账后）及挂牌文件规定
的相关资料办理竞买手续，领取应价号牌并报价。报名和竞买保证金缴纳截止时间为2020年12月2日17时00分。
本次现场摘牌会时间：2020年12月7日9时00分，地点:成都农交所郫都农村产权交易有限公司交易大厅。
本公告未尽事宜详见挂牌文件，竞买申请人请于2020年11月5日起到成都农交所郫都农村产权交易有限公司领取相
关挂牌文件。
联系地址：成都市郫都区郫筒街道德源北路二段657号一楼 咨询电话：028-61833241（61838924）
详见：四川经济日报 郫都区规划和自然资源局网 成都农交所郫都农村产权交易有限公司网

二二、、

三三、、

四四、、

五五、、

六六、、
七七、、

成都农交所郫都农村产权交易有限公司成都农交所郫都农村产权交易有限公司 20202020年年1111月月22日日

3
2020年11月2日 星期一

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 李占庄 美编 赵磊 校对 胡玉萍 区域新闻

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

公司吸收合并公告
经四川川投峨眉铁合金(集团)有限责任公司、峨眉山市银江工业服务有限公司

于 2020年 10月 16日做出的股东决定书，四川川投峨眉铁合金(集团)有限责任公司
吸收合并峨眉山市银江工业服务有限公司，四川川投峨眉铁合金(集团)有限责任公
司存续，峨眉山市银江工业服务有限公司解散注销。合并前，峨眉山市银江工业服务
有限公司注册资本为 205万元，四川川投峨眉铁合金(集团)有限责任公司注册资本
为118507.72万元，合并后存续公司四川川投峨眉铁合金(集团)有限责任公司注册资
本为118507.72万元。根据《公司法》和相关法律法规的规定，合并各方的债权债务均
由合并后存续的四川川投峨眉铁合金(集团)有限责任公司承续。请相关的债权人自
接到通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，可以要
求公司清偿债务或提供相应的担保。

特此公告
四川川投峨眉铁合金(集团)有限责任公司 峨眉山市银江工业服务有限公司

2020年11月2日

成都海关委托四川省盛世龙拍卖有限公司在
京东旗下资产处置平台（网址：https://auction.jd.
com/haiguan.html）,按现状对下列标的进行公开拍
卖，现公告如下：

一、拍卖标的：本次拍卖55个标的，为成都海
关依法罚没并公开拍卖处置的涉案物品：惠普笔记
本电脑、戴尔笔记本电脑、苹果笔记本电脑一批、汽
车配件、热敏电阻、发光二极管等，起拍价为50元-
24000元，拍卖保证金：10元-4800元不等。

二、拍卖时间：2020 年 11 月 10 日 10 时至
2020 年11月 11日10时止（延时的除外）。

三、竞买条件：凡具备完全民事行为能力的公
民、法人和其他组织均可参加竞买，意向竞买人在
京东注册账号并通过实名认证（已注册京东账号的
通过实名认证即可），在线支付竞买保证金，具体要
求请阅读竞价页面内的《竞买须知》。

四、标的展示时间：2020年11月3 日至2020
年 11 月4 日（每日9︰30时至16时，须预约）。

五、展示地点：四川省成都市双流区西南航空
港口岸路155号（中国外运长航）。

六、咨询电话：028-86252966，13890087698
（林女士）。

七、拍卖公司地址：四川省成都市青羊区青龙街
27号1栋2单元9层517号。

八、拍卖公司网址：http://www.sslpm.com.cn。
九、成都海关监督方式及电话：成都海关对本次

拍卖活动全程监督，监督电话028-85391658。
十、成都海关声明：本次拍卖物品以现状为准，

委托方对其质量等状况不作任何瑕疵担保，竞买者
参与竞拍，即视为对拍卖标的质量等状况已有充分
了解，并愿承担相关责任及风险；本次拍卖标的物不
做市场流通保证，如需进入市场流通环节，请买受人
自行根据相关法律法规办理市场流通环节所需手
续；竞买人一经应价，不得反悔，否则竞买保证金不
予退还，且竞买人应当支付本场拍卖会关于本标的
的拍卖佣金，再行拍卖的成交价款低于本场拍卖会
关于本标的的成交价款的，竞买人应当补足差额。

成都海关
四川省盛世龙拍卖有限公司

2020年 11 月 2 日

成都海关 2020 年第 5号拍卖公告
受委托，四川德盛拍卖有限公司定于2020年11月10日10时，在大竹县喜悦来酒店会议室对下列房产、

停车位公开拍卖。

以上标的以现状公开拍卖。拍卖标的自公告之日起至拍卖会前日展示于标的所在地。有意竞买者，请对
拟竞买标的自行审鉴后，持有效身份证明及其复印件，并交纳履约保证金（不计息），办理竞买报名手续。

报名时间：2020年11月7日至2020年11月9日17时止。
报名地址：大竹县新华路62号“华源商业城”301-302号。 咨询电话：13778383587 18984199555

四川德盛拍卖有限公司 2020年11月2日

序
号

标 的 名 称 及 位 置

大竹县白塔街道白城新区振兴路“荣耀城二期”负二层停车位使用权：357—361号（5个）

拍 卖 公 告

成都市高新区天府大道北段1700号新世纪环球中心9栋1单元18层1823房
号、1825房号、1827房号、1829房号、1831房号、1833房号六处房产 商业服务

规划用途 建筑面积
（m2）

起拍价
（万元）

1 1151.67

成都市高新区天府二街999号朗诗熙华府20幢2层202号房产 办公2 48.9

成都市武侯区天府大道1199号银泰中心1幢27层2708号房产 办公3 84.95

5953
成都市武侯区交子大道500号誉峰遇见1幢5层508号、510号二处房产 办公4 77.32
成都市高新区成汉南路366号中海城南华府8栋1单元26楼2602号房产及
中海城南华府334号、335号、336号、337号四个停车位

住宅5 254.22

成都市高新区锦城大道666号附29号1层、附30号1层二处房产（奥克
斯广场）

商业6 1015.27

大竹县竹阳镇新华路东段煌歌城市之星H1幢2-1号、2-2号二处房产 商业7 796.94

大竹县竹阳镇建设路金利多·凯旋城三幢1层2号房产 商业8 1131.56

大竹县白塔街道白城新区振兴路“荣耀城二期”13幢1层1号房产 商业9 39.01 54.93

大竹县白塔街道白城新区振兴路“荣耀城二期”13幢1层2号房产 商业10 71.03 100.02

大竹县白塔街道白城新区振兴路“荣耀城二期”13幢1层3号房产 商业11 63.55 89.49

大竹县白塔街道白城新区振兴路“荣耀城二期”13幢1层4号房产 商业12 38.99 54.91

大竹县白塔街道白城新区振兴路“荣耀城二期”11幢1层11号房产 商业13 82.43 60.86

大竹县白塔街道白城新区振兴路“荣耀城一期”5号3楼1-3号房产 商业14 27.83 32.77

大竹县白塔街道白城新区振兴路“荣耀城一期”6幢3号房产 商业15 27.85 32.79
大竹县白塔街道白城新区振兴路“荣耀城一期”1号楼1-2号房产 商业16 32.64 40.94

4.8万
元/个

1.以上列表中拍卖标的建筑面积为《评估报告》载明的建筑面积。2.1—8号标的整体拍
卖。3.履约保证金：1—8号标的200万元，9—16号标的5万元，停车位1万元。4.有意竞买
者请自行到标的物所在地实地查勘。我公司有《评估报告》供参考。

备
注

遗失公告

●都江堰市水产协会财务专用章
（编号：510181001198）遗失作废。

●郑琴斯不慎遗失身份证（身份证
号 ：513821198407090023），特 登 报 声
明。

●四川大学锦城学院，2013 级，新
闻学专业，学生：艾磊；报道证遗失作
废，特此登报声明。

●乐山天盛汽车运输有限公司，不
慎遗失中华人民共和国道路运输证（川
L72525，营运证号码为：川交运管乐字

511102003469）特此登报声明作废。
●四川央鼎实业有限公司 (社会统

一代码 91510104MA6CT4PJ21)财务章
( 编 号 5101040045662), 公 章 ( 编 号

5101040045663)遗失作废，特此登报声
明。

●易云莲遗失营业执照正副本，注
册号：510125600417335声明作废。

四川经济日报绵阳讯（谢艳 记者 张宇）日
前，记者从绵阳市政务服务监督管理局获悉，截
至目前，该市已推出“一件事一次办”应用场景
126个，从企业和群众的角度明确“一件事”内涵、
目录和指南，实行一次告知、一表申报、一次联
办、一次办好，实现了从每个部门“最多跑一次”
向一件事“最多跑一次”转变。

据介绍，2019年以来，绵阳针对“最多跑一次”
改革中政府群众之间对“跑一次”内涵理解有差
异、企业群众改革获得感不强等问题，以高效办成
一件事为出发点，创新开展“一件事一次办”改革，
科学制定标准，精准定位“一件事”。具体做法是，
将企业和群众需要到各级政务服务机构办理的事
项，特别是需到多个部门、需经多个环节办理的事
项，按照企业和群众的办事习惯，通过环节整合、
流程优化，转变成为企业和群众眼中的“一件事”。
既包含办理普通护照等单件事，也包含办理有限
责任公司企业设立开办登记等“一揽子事”，让“一

件事”定位更加清晰。同时，建立“一件事”目录，从
企业准入到退出、公民出生到死亡两个“全生命周
期”出发，聚焦涉及面广、办件量大的高频事项，着
力为企业和群众办事提供套餐式、主题式集成服
务，并按照“一表两单两图”的总体架构，对“一件
事”分类分级梳理，编制标准化服务指南。

在此基础上，规范梳理办事流程。对涉及多
个部门的“一件事”材料、表格进行精简、优化和
合并，整理形成一张材料清单，方便企业和群众
到现场或通过网上平台一次性阅知、一次性申
报，综合窗口对材料和表格一次性初审、一次性
受理，后台一次性分办，各相关职能部门开展并
联审批、联合勘验、联合验收等集成服务，企业和
群众办事环节更少、流程更优、时间更短、成本更
低。对申请材料齐全，能当场办结的，一次性办
好；对申请材料次要条件或次要手续有欠缺的，
在当事人承诺补正后，采取容缺方式一次性办
好；对申请材料齐全需要集成服务的，根据业务

部门提供的结果材料，综合窗口统一出件后，将
相关证照、批准文书等，采取现场递交、邮寄和网
上传输等方式一次性将结果材料送达申请人。

此外，完善办理路径，“一件事”多端协同。在
绵阳市政务服务中心设立房产交易和不动产登
记、企业开办、工程建设项目审批“三大领域”专
窗，所有与“三大领域”相关的部门全部进驻各专
窗，集中负责“一件事”的综合受理、联合审批、统
一出件等，真正实现“办一件事进一扇门”。同时，
升级系统网上办，在绵阳市政务服务一网通办平
台、天府通办绵阳站点等政务平台上设置“个人
一件事”“法人一件事”栏目，并引入公用事业服
务、其他便民服务，将绵阳市政务服务一网通办
平台打造为全市群众、企业办理政务服务的总入
口。并充分发挥县乡政务服务中心主阵地作用，
按照“放到位、办到位”的原则，将与群众密切相
关的高频事项下放、下沉到乡镇（街道）便民服务
平台办理，实行就近办。

德阳罗江区
集体资产“抱团”竞价

四川经济日报德阳讯 （廖秋菊 记
者 刘蓉）近日，在德阳市罗江区委组织
部、罗江区纪委监委、罗江区农业农村局
的指导下，受德阳市罗江区金山镇富荣村
委托，由成都农交所德阳所罗江服务中心
组织的德阳市罗江区金山镇富荣村集体
资产项目电子竞价会在金山镇富荣村村
委会会议室顺利完成。罗江区金山镇富荣
村驻村干部肖志强、党支部书记李小林，
委托方代表、富荣村村民代表等观摩了此
次电子竞价会。

据悉，此次参与竞价的集体资产项目
包括罗江区金山镇富荣村 3 组的集体土
地 40 亩，4 组的堰塘一口，5 组的堰塘两
口。竞价活动安排在上午 9 点半开始，由
于富荣村 4 组堰塘条件优越，竞拍者“抢
夺”激烈，经过 252 次报价，从挂牌价 8000
元/年竞价到 22030 元/年，溢价率 175%。4
处集体资产项目经过激烈竞价，平均溢价
率达 83%。

据介绍，农村集体资金、资产、资源，
简称“三资”，属于村集体经济组织全体成
员所有，是发展农村经济、实现农民共同
富裕的重要基础。成都农交所德阳所立足
三农、服务三农，创新完善农村产权交易
体制机制，并推动农村资产资源的市场
化、资本化运作，实现农村“三资”管理的
公开、公正、公平，同时，让村民获得更大
的改革红利。

四川经济日报自贡讯 （张林全 陈超 记
者 陈家明 文/图）为进一步做好秋冬季疫情
防控工作，提升应急处置能力，近日，自贡市
五医院组织开展新冠肺炎疫情防控和院感防
控应急演练。

此次演练模拟院本部内科病区一陪护发
生不明原因发热，疑似新冠肺炎感染，院感办
接到报告后立即奔赴现场，核实后报告院领
导，启动医院应急处置预案，采取消毒隔离、检
查会诊、标本采集送检、影像检查等多部门联
合协作的流程。整场演练有条不紊、忙而不乱，
严格按照相关标准有序推进，参演部门配合紧
密、流程衔接顺利无空挡，达到了预期效果。

疫情阻击战打响以来，工商银行绵阳分行
纪委（以下简称“绵阳分行纪委”）积极奋战抗疫
一线，作为服务行业在第一时间积极响应国家
关于疫情防控的精神及要求，内外联动，严防严
控。以“两个维护”的实际行动积极协同分行党
委，勇扛政治责任，抓实疫情防控监督，在严峻
的挑战面前交出了一份合格的答卷。同时，将疫
情防控常态化工作抓紧抓实抓细，共同维护社
会和谐稳定。

筑牢抗疫“防火墙”
紧盯防控措施落实落细

“您好，请您佩戴口罩并配合测量体温。”在
工行涪城支行营业厅，工作人员温馨提醒前来
办业务的市民。自新冠肺炎疫情发生以来，工商
银行绵阳分行一直严格落实各项防控要求，严
把输入关。

疫情就是命令，防控就是责任，纪律就是保
障。

今年1月以来，工商银行绵阳分行党委多次
采用现场、“云视讯”的方式，专题研究加强疫情
防控及相关金融服务工作措施，绵阳分行纪委
及时跟进监督。

监督牢固树立防控意识。要求全行提升政
治站位，认真贯彻落实总行、省分行、市分行党
委决策部署安排以及绵阳市委、市政府的统一
安排，层层落实每一项工作措施，打好疫情防控
阻击战。

监督压实源头防控责任。工商银行绵阳分
行党委细化了营业网点管理、物资采购、营销管
理等12项重点工作，纪委及时监督市分行领导、
行长助理按职责分包负责，并对分管部门及包
片联系支行的疫情排查负总责，要求各单位部
门主要负责人严格落实全面排查及报告制度，
若排查工作不到位，倒查追责。

紧盯防疫物资管理。跟踪监督防疫物资采
购、配备、使用情况，确保防疫物资的正确管理
使用。紧盯人员安全管理。监督居家隔离员工是
否执行居家隔离规定，监督人员与居家隔离员
工一对一互建微信，每天通过定位、视频连线了
解其居住隔离情况。全辖居家隔离员工累计150

余人，监督覆盖100%，累计抽查约460多人次。
紧盯防控工作部署，对防控措施落实情况

跟进监督、全程监督，加大监督执纪问责力度，
严肃查处防疫职责落实不到位、不作为、慢作为
等问题，促进各项防控措施落实到位，确保人民
生命健康安全。

复工抗疫“两不误”
保障机制周密部署稳运行

工商银行绵阳分行纪委紧盯疫情防控主体
责任落实，有针对性细化有关疫情防控监督措
施，确保疫情防控、特殊时期金融服务“双推
进”。

疫情发生以来，工商银行绵阳分行纪委已
认真完成省分行纪委《新冠肺炎疫情防控监督
重点提示》十一项工作。同时，为保障有序复工，
多维度开展监督，充分发挥各党支部纪检委员
的作用，督促各党支部纪检委员分别对本机构
部门办公区域、网点自助区域、客户等候区域等
重点区域的消毒、防火等工作开展监督检查。

为积极做好特殊时期金融服务，落实金融
支持企业复工复产各项措施，绵阳分行纪委积
极对接绵阳分行各个业务部门，督促建立业务
应急处理工作机制，抓好各项金融服务，及时督
促监督职能部门排查员工及家属春节期间出行
动态，准确掌握人员详细的行动轨迹。同时，高
度重视疫情防控工作，严格执行防控要求，做到
对每一个客户负责。坚持营业场所每天按时消
毒，在门口设立测量体温防疫点，要求前来办业
务的客户佩戴口罩，测量体温，不遗漏每一个细
节，共同抗击疫情。

全面支持复工复产。工商银行绵阳分行全
面实施“春润行动”，通过分类、分层、分批支持，
对重点区域、重点项目、重点企业优先保证。

秋冬季是流感、肺炎等呼吸道疾病高发季
节，常态化疫情防控工作压力陡增。面对新形
势、新挑战，工商银行绵阳分行纪委始终保持不
厌战、不恐慌、不松劲的精神状态，强化责任担
当，全面落实“及时发现、快速处置、精准管控”
的要求，抓好常态化疫情防控工作。

（尹秦）

创新推出“一件事一次办”应用场景126个——

绵阳打造“最多跑一次”升级版

自贡市五医院开展新冠肺炎疫情防控应急演练

演练现场

二、竞买人应当具备的条件：中华人民共和
国境内的法人、自然人和其他组织均可申请参
加竞买，申请人可以单独申请竞买，本次挂牌不
接受联合竞买申请。

三、展示的时间、地点：自公告之日起至
2020年11月20日在标的所在地进行展示。

四、本次国有建设用地使用权挂牌出让为有
底价增价方式，按照价高者得的原则确定竞得人。

五、本次挂牌出让宗地的详细资料和具体要
求，详见挂牌出让文件。申请人可于2020年11
月16日至11月20日到雅江县自然资源局办公

室获取挂牌出让文件。
六、申请人可于 2020 年 11 月 16 日至 11

月 20日到雅江县自然资源局办公室提交书面
申请，交纳竞买保证金的截止时间为 2020 年
11 月 20 日 17 时 00 分。 经审核，申请人按规
定缴纳了竞买保证金，具备申请条件的，我局
将在2020年 11月20日17时30分前确认其竞
买资格。

七、1：本次国有土地使用权挂牌时间为：
2020年11月21日0时00分至2020年11月30
日17时00分。2：本次国有土地使用权挂牌活

动时间为：2020年12月2日10时，地点：雅江县
自然资源局会议室。

八、其他公告的事项：挂牌时间截止时如有
2位或2位以上竞买人表示愿意继续竞价，即转
入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

九、联系地址：雅江县自然资源局办公室
联 系 人：张先生、龚先生、古先生
联系电话：18030913172、13890699782

15281969956
雅江县自然资源局
2020年10月30日

雅江县自然资源局国有建设用地使用权出让公告 雅自然资告[2020] 02号

根据《中华人民共和国土地管理法》、《房地产管理条例》和自然资源部39号令及相关法律法规的规定，经雅江县人民政府批准，雅江县自然资源局决
定公开挂牌出让一宗国有建设用地使用权，现将有关事宜公告如下：一、挂牌出让宗地的基本情况和规划指标要求如下：

宗地位置 出让年
限（年）

1

宗地名称出让
方式

规 划 指标 要 求
容积率 建筑密度 建筑限高（米）绿地率

起始价
（万元）

保证金
（万元）序号

挂牌
红龙旅游综
合服务体

雅江县红龙镇
马它马一村

≤15米≤30%≤1.2 ≥15% 282.940 57

宗地面积
（平方米）

12488（约
18.732亩）

规划
用途

商业
用地

土地
用途

商服
用地

根据《中华人民共和国土地管理法》、《房地产管理条例》和自然资源部39号令及相关法律法规的规定，经新龙县人民政府批准，新龙县自然资源局决定公开
挂牌出让二宗国有建设用地使用权，现将有关事宜公告如下：一、挂牌出让宗地的基本情况和规划指标要求如下：

二、竞买人应当具备的条件：中华人民共和国境内
的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买，申请人
可以单独申请竞买，本次挂牌不接受联合竞买申请。

三、展示的时间、地点：自公告之日起至 2020
年11月20日在标的所在地进行展示。

四、本次国有建设用地使用权挂牌出让为有底
价增价方式，按照价高者得的原则确定竞得人。

五、本次挂牌出让宗地的详细资料和具体要
求，详见挂牌出让文件。申请人可于2020年11月
16日至11月20日到新龙县自然资源局办公室获

取挂牌出让文件。
六、申请人可于 2020年11月16日至11月20

日到新龙县自然资源局办公室提交书面申请，交纳
竞买保证金的截止时间为2020年11月20日17时
00分。 经审核，申请人按规定缴纳了竞买保证金，
具备申请条件的，我局将在2020年 11月 20日 17
时30分前确认其竞买资格。

七、1：本次国有土地使用权挂牌时间为：
2020年11月21日0时00分至2020年11月30日
17时00分。2：本次国有土地使用权挂牌活动时间

为：2020年12月2日10时，地点：新龙县自然资源
局会议室。

八、其他公告的事项：挂牌时间截止时如有2
位或2位以上竞买人表示愿意继续竞价，即转入现
场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

九、联系地址：新龙县自然资源局办公室
联 系 人：李先生、龚先生、古先生
联系电话：18990499256 13890699782

15281969956
新龙县自然资源局 2020年10月30日

新龙县自然资源局国有建设用地使用权出让公告 新自然资告[2020] 02号

宗地位置 出让年
限（年）

1

宗 地名称出让
方式

规 划 指标 要 求

容积率 建筑密度 建筑限高（米）绿地率
起始价
（万元）

保证金
（万元）序号

挂牌 大盖镇文旅驿站 新龙县大盖镇大盖村 ≤15米≤30%≤1.2 ≥25% 102.840 21

宗地面积
（平方米）

4827（约7.24亩）

规划用途

商业用地

土地用途

商服用地
2 挂牌 博美乡文旅驿站 新龙县博美乡仁乃村 ≤15米≤30%≤1.2 ≥25% 170.140 349000（约13.5亩） 商服用地商业用地

工商银行绵阳分行纪委坚持疫情防控常态化